
 
 

UCHWAŁA NR CXIII/1096/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 z późn. zm.), art. 6 i 7  ustawy 
z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964), Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  126 100,00 zł i plan wydatków o kwotę  1 700 000,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   1 573 900,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 702 578 708,37 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 632 383 342,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie 70 195 366,00 zł, 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 893 611 843,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 605 198 000,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 288 413 843,00 zł. 

§ 5. W Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" do uchwały nr CVI/1023/2023 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 2023 roku, dokonuje się zmian wskazanych w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 6067



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6067



Załącznik Nr 1 
 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  126 100,00 zł 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  126 100,00 zł 

 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  126 100,00 zł 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  126 100,00 zł  /WBI/ 
 
 
 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 700 000,00 zł 

 
 

Zadania własne gminy 

 

 

Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 1 700 000,00 zł 
 

 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 1 700 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 700 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" przy PSP Nr 24, 
PSP Nr 15, PSP Nr 21 i PSP Nr 30 w Radomiu" w kwocie 1 700 000,00 zł  /UM/In/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6067



Załącznik Nr 2 
 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 573 900,00 zł 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 573 900,00 zł 

 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 1 573 900,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 573 900,00 zł  /UM/OŚR/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6067



Załącznik Nr 3 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  80 000,00 zł 

 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  80 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  80 000,00 zł 

 

Z  
 
"Budowa placu zabaw przy PSP nr 22 ul. Krucza" w kwocie  80 000,00 zł  /UM/In/ 

 

Do  
 
"Budowa skoczni w dal o nawierzchni poliuretanowej na terenie PSP nr 26 przy ul. Wośnickiej 
125 w Radomiu" w kwocie - 80 000,00 zł  /EDU/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6067



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W80101 6050 EDU GW OŚ 482 - -
Budowa skoczni w dal o nawierzchni 
poliuretanowej na terenie PSP nr 26 przy ul. 
Wośnickiej 125 w Radomiu

 80 000,00

W92605 6050 UM GW OŚ 483 113 In
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje 
Boisko - ORLIK 2012" przy PSP Nr 24, PSP Nr 
15, PSP Nr 21 i PSP Nr 30 w Radomiu

1 700 000,00

Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W80101 6050 UM GW OŚ 474 - In Budowa placu zabaw przy PSP nr 22 ul. Krucza  420 000,00

Załącznik Nr 4

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 dodaje się następujące pozycje:

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 zmienia się następującą pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6067


	UCHWAŁA NR CXIII/1096/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-12T13:07:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




